
Contacto

Teléfono 913460227
Correo Electrónico unidaddecontratacion@csn.es

Dirección Postal

C/ Pedro Justo Dorado Dellmans, 11
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024Cd800061 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2024 a
las 11:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Seguridad Nuclear
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.csn.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3 D

Objeto del Contrato: Mantenimiento desde abril-2024 a marzo-2025 del software del centro de control que
gestiona la toma de datos de los equipos remotos que poseen unidades móviles tanto en la SALEM como
en la SALEM-2.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.csn.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3D


Ofertas recibidas 1

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE APLICACIONES CIBERNÉTICAS S.A (SEAC)
NIF A28688539
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HlNyUzHGVZ8wYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000012663197 |  2024-000191941 | Tue, 13 Feb 2024 11:00:31:257 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103608073155060139809609615450077431375 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HlNyUzHGVZ8wYTJJ03sHog%3D%3D

